cui noxiū sit nō esse cū deo. ¶ Ca. ij.

Hec dicta sunt: ne quisq̄ cū de an-
gelis apostaticis loquimur ex-
istimet eos aliā vel ex alio principio
habere potuisse naturā: nec eorū natu-
re deū auctore. Cuius erroris impie-
tate tāto quisq̄ carebit expeditius et
facilius: q̄nto p̄spicacius intelligē po-
tuerit qd̄ p̄ angelū deus dixit quādo
moysen mittebat ad filios israhel. ego
sum qui sū. Cū enim deus sūma essen-
tia sit hoc est sūme sit. et ideo immu-
tabilis sit: rebus quas ex nichilo crea-
uit. esse dedit: s; nō sūme esse sicut est
ipse: et alijs dedit eē āplius. alijs mi-
nus: atq; ita naturas essentiarū grā-
dibus ordinavit. Sicut enim ab eo
qd̄ est sapere vocatur sapiētia. sic ab
eo quod est esse vocat̄ essentia: nouo
quidē noīe. quo vsi veteres nō sūt la-
tin sermonis auctores: sed iam nr̄is
tēporib; vsitato ne dēesset etiā nostre
līngue qd̄ greci appellāt v̄hā: hoc enī
verbū e v̄rbo exp̄ssum est ut diceret̄
essentia: ac p̄ hoc ei nature q̄ sūme est
qua faciēte sunt quecūq; sūt. contra-
ria natura nō est nisi q̄ nō est: ei quip-
pe qd̄ est. nō esse cōtrariū est: et p̄te-
rea deo. id est sūme essentia. et auctori
ommū qualūcūq; essentiarū essen-
tia nulla cōtraria est. ¶ Ca. iij.

Dicitur aut̄ in scripturis inimici
dei: qui nō natura s; vicij; adu-
santur eius imperio: nichil ei valētes
nocere sed sibi. Inimici enī sūt resistē-
di volūtate: nō potestate ledēdi. De q̄
nāq; immutabilis ē: et omnimodis im-
corruptibilis. Idcirco vicij; quo resi-
stūt deo. q̄ eius appellātur inimici non
est deo s; ipis malū: neq; hoc ob aliud
nisi qz corrūpit in eis nature bonum.
Natura igitur nō est otraria deo: s; vi-
cij; qz malū est: otrariū est bono. Quis
aut̄ negret deū sūme bonū? Vicij; ergo
otrariū est deo tanq̄ malū bono. ¶

ro aut̄ bonū ēq; natura quā viciat. Vn̄
et huc bono vtiq; otrariū est: sed deo
tantūmodo tanq̄ bono malū: nature
vero quā viciat. non tm̄ malū: s; etiā
noxij;. Nulla q̄ppe mala deo noxia: s;
mutabilib; corruptibilibusq; naturis
tamē bonis: ipoz; quoq; testimonio
vicij;. Si enim bone non essent: eis
vicia nocere nō possent. Nā quid eis
nocendo faciunt nisi adimūt integri-
tatē. pulchritudinē. salutē. virtutē: et
quod bono nature p̄ vicij; detrahi. si-
ue minui cōsuevit. Quod si omnino de-
sit: nichil boni adimendo nō nocet: et
per hoc nec vicij; est: nam esse vicij;. et
nō nocere nō potest. Vnde colligit̄
quāuis nō possit vicij; nocere in cōmu-
tabili bono: nō tamē posse nocere nisi
bono: qz nō inest nisi vbi nocet. Hoc
etiā isto modo dici potest. vicij; esse
nec in sūmo posse bono: nec nisi in ali-
quo bono. Sola ergo bona alicubi
esse possunt sola mala nusquā: qm̄ na-
ture etiam ille que ex male volūtatis
inicio viciate sūt. inquantū viciate sūt
male sunt: inquantū aut̄ nature sunt.
bone sunt. Et cū in p̄mis est natura vi-
ciosa. excepto eo qd̄ natura est: etiam
hoc ibi bonū est qz impunita non est.
Hoc enim est iustū: et omne iustū p̄-
cul dubio bonū. Nō enim quisq̄ de vi-
cij; naturalibus s; voluntarijs penas
luit. Nam etiā qz vicij; osuetudine mi-
nimo p̄gressu roboratū. velut naturali-
ter moleuit volūtate sup̄sit exordij;. De
vicij; quippe nunc loquimur eius
nature. cui mens inest: capax intelli-
bilis lucis qua discernit̄ iustū ab in-
iusto. ¶ Ca. iij.

Quædam vicia peccoz; et arborū ali-
tarūq; rerū mutabiliū atq; mor-
taliū. vel intellectū vel sensū. vel vita
ommū carentiū. quib; eoz; dissolubi-
lis natura corrūpitur. dānabilia pu-
tare ridiculū est: cū iste creature cum

modū nutu creatoris accepit. ut cede-
 dendo ac succedēdo pagant infimā;
 pulchritudinē tēporū in genere suo.
 istius mūdi partib; congruentē. Neq;
 enī celestib; fuerāt terrena coequā-
 da: aut ideo vniuersitati deesse ista de-
 buerūt: qm̄ sunt illa meliora. Cū ergo
 in hīs locis vbi esse talia cōpetebat.
 alijs alia deficiētib; oriūtur et succū-
 būt mīora maiorib; atq; in qualita-
 tes supantiū supata vertūtur. rerū est
 ordo transeūtiū: cuius ordinis decus
 p̄ptēa nos nō delectat. qm̄ parti eius
 pro dīcōne nr̄e mortalitatis intēxi.
 vniuersum cui particule q̄ nos offen-
 dunt. satis apte decēterq; cōueniunt
 sentire nō possumus. Vñ nobis ī quib;
 eā contēplari minus idonei sumus.
 rectissime credēda p̄cipitur p̄-
 uidentia conditoris. ne tantū artificis
 opus in aliquo rep̄hendere vanitate
 hūane temeritatis audeamus: quāq;
 et vicia rerū terrenarū non volunta-
 ria neq; penalia. naturas ipsas quarū
 nulla om̄ino est. cuius non sit auctōr
 et conditor: deus. si prudēter attēda-
 mus eadē racōne omendāt: qz et ī eis
 hoc nobis p̄ viciū tolli displicet qd̄ in
 natura placet: nisi qz homib; etiā ip̄e
 nature plerūq; displicent cū eis sunt
 noxie nō eas osiderātib; sed vtilita-
 tē suā: sic illa aīalia. quorū abundātia
 egip̄cōz supbia vapulauit. H; isto
 mō possunt a solē vitupare: qm̄ quidē
 peccātes vel debita nō red dētes puniri
 a iudicibus iubent̄ ad solē. Nō itaq;
 ex comodo vel incomodo nr̄o: s; p̄ se-
 ip̄am osiderata natura dat artificia suo
 gloriā. Sic est a natura ignis eter-
 nissime vlla dubitacōe laudabilis: q̄ vñ
 dānatis impijs natura penalis. Quid
 enī igne flāmāte. vigente. lucēte pul-
 crius: Quid calefaciēte. curāte. coquē-
 te vtilius: quāuis eo vrente nichil sit
 molestius. Idē igitur ip̄e aliter appo-

fitus p̄mōs: q̄ cōueniēter adhibi-
 tus cōmodissimus inuenitur. Nā eius
 in vniūso mūdo comoda v̄bis expli-
 care quis sufficit: Nec audiēdi sunt.
 qui laudant in igne lucem. ardorem
 autē vitupant: videlicet nō ex vi na-
 ture: sed ex suo comodo. et incomodo.
 Videre enim volunt: ardere nolūt.
 Sed parū attendunt. eā ip̄am lucem
 que certe et illis ip̄is placet. oculis in-
 firmis p̄ incōueniētiā nocere. et in il-
 lo ardore qui eis displicet. nonnulla
 animalia p̄ cōueniētiā salubriter
 viuere. ¶ Ca. quintū.

Nature igitur omnes quoniam
 sunt et ideo habent modū suū.
 speciem suam et quandā secum pacez
 suam profecto bone sunt: et cū ibi sūt.
 vbi esse per nature ordinem debent:
 quantū acceperūt. suum esse custodi-
 unt. Et que semp esse nō acceperunt
 pro vsu motuq; rerū quibus creato-
 ris lege sub duntur. in melius deteri-
 usue mutantur in eum diuina p̄uidē-
 tia tendentes exitū. quem racō guber-
 nande vniūsitatis includit: ita ut nec
 tanta corrupcō. quāta usq; ad interitū
 naturas mutabiles mortalesq; p̄-
 ducit: sic faciat nō esse quod erat. ut
 non inde fiat cōsequēter. qd̄ esse de-
 bebāt. Que cū ita sint: deus qui sume ē.
 atq; ob hoc ab illo facta ē om̄is essen-
 tia que nō sume est qz neq; illi equa-
 lis esse deberet q̄ de nichilo esset neq;
 nullo mō esse possit. si ab illo facta nō
 esset: nec illoz vicioz offēsiōne vi-
 tupandus: et oīm naturarū osideracō

Ne laudācus est. ¶ Ca. sextū.
 Quomde causa b̄itudinis ange-
 lorū bonorū. ea verissima reperitur: qz
 ei adhxrent qui summe est. Cum vero
 causa miserie malorū querit̄ ea meri-
 to occurrit: qz ab illo qui sume ē auerfi
 ad seip̄os ouerfi sūt q̄ nō sume sūt. Et
 hoc viciū qd̄ aliud q̄ supbia nūcupat̄

Inicium omnis peccati supbia. Noluerunt ergo ad illum custodire fortitudinem suam: et quod magis essent. si ei qui summe est adhererent: se illi proferendo. id quod minus est protulerunt. **H**ic primus defectus. et prima inopia. primumque vitium eius nature: quod ita creata est. ut nec summe esset. et tamen ad beatitudinem habendam eo qui summe est frui possit: a quo auersa non quidem nulla. sed tamen minus esset: atque ob hoc misera fieret. **H**uius porro voluntatis causa efficiens si queratur: nichil inuenitur. **Q**uid est enim quod facit voluntatem malam: cum ipsa faciat opus malum? **A**c pro hoc mala voluntas est efficiens operis mali: male autem voluntatis efficiens nichil est: quoniam si res aliqua est. aut habet aut non habet aliquam voluntatem. **S**i habet: aut bonam profecto habet aut malam. **S**i bonam: quis ita desipiat. ut dicat quod bona voluntas faciat voluntatem malam? **E**rit enim si ita est bona voluntas causa peccati: quo absurdius putari nichil potest dici. **S**i autem res ista quod putatur facere voluntatem malam: ipsa quod habet voluntatem malam: etiam ea que fecerit res consequenter interrogo atque ut sit aliquis inquirendi modus. causam primam voluntatis male inquiram. **N**on est enim prima voluntas mala quod fecit voluntas mala: sed illa prima est quam nulla fecit. **N**am si processit a qua fieret. illa prior est que alteram fecit. **S**i respondet quod ea nulla res fecerit et ideo semper fuerit: quod utrum in aliqua natura fuerit. **S**i enim in nullo fuit: omnino non fuit. **S**i autem in aliqua: vitia bat eam et corrumpebat. eratque illi noxia. ac pro hoc bono perturbabat: et ideo in mala natura voluntas mala esse non poterat. sed in bono mutabili tamen: cui vitium hoc possit nocere. **S**i enim non nocuit. non utique vitium fuit: ac pro hoc nec mala voluntas fuisse dicenda est. **P**orro si nocuit: bonum auferendo vel minuendo utique nocuit. **N**on igitur esse potuit sempiterna voluntas mala in ea re in qua bonum naturale processit:

serat: quod mala voluntas nocendo posset adimere. **S**i ergo non erat sempiterna: quis eam fecerit quod. **R**estat ut dicatur quod ea res fecerit mala voluntatem: in qua nulla voluntas fuit. **H**ec verum suspicio sit requiro: an equalis. an inferior. **S**i superior: utique melior. **Q**uod ergo nullius: ac non potius bone voluntatis? **H**oc idem profecto et equalis. **D**uo quippe quodammodo sunt pariter voluntatis bone: non facit alter in altero voluntatem malam. **R**elinquitur ut inferior res cui nulla voluntas est. fecerit angelice nature quod prima peccavit voluntatem malam: sed etiam res ipsa quod cum inferior est. usque ad infimam terram quam natura et essentia est. proculdubio bona est: habet modum et speciem suam in genere atque ordine. **Q**uod ergo res bona efficiens est voluntatis male? **Q**uod inquam bonum est causa mali? **C**um enim se voluntas relicto superiore ad inferiora conuertit. efficitur mala: non quia malum est quod seuerit: sed quod puerla est ipsa uersio. **I**dcirco non res inferior voluntatem malam fecit: sed res inferior est prave atque inordinate ipsa quod facta est appetiuit. **S**i enim aliquod duo equaliter affecti animo et corpore videantur unus corporis pulchritudinem. quod visa unus eorum ad illicite fruendum moueat. alter in voluntate pudica stabilis perseueret: quod putamus esse cause ut in illo fiat. in illo non fiat voluntas mala? **Q**ue illam res fecit: in quo facta est? **N**eq; enim pulchritudo illa corporis. **N**am ea non fecit in ambobus: quoniam quod ambobus non dispariliter occurrit aspectibus. **A**n caro intuitus in causa est? **C**ur non et illius? **A**n vero animus? **C**ur non utriusque? **A**mbos enim et animo et corpore equaliter affectos fuisse praediximus. **A**n dicendum est alterum eorum occulta maligni spiritus suggestionis temptatum: qui non eadem suggestionem et qualicumque suam propria voluntate consenserit? **H**anc igitur operationem. hanc malam quam mali suaderi

alioque voluntate
quibus. Nam ut bo
ita quod non toll
cine antio tempore
arg. plerumque alter
re. quod alio appar
alteri voluisse a ca
mi. proinde voluntate
vtriusque corpore. et
oculis pariter visa
de ambobus parte
reparat. **S**ed non in
voluntate mala. rem
lenbo si bene inue
re. **S**i enim dixerimus
re. quod erat ipse mo
lam in natura. bona
us. qui est in natura
go dicitur cui quod cole
suadetur. cui non est
re vtriusque pulchro
ambobus pariter affe
re ac tempore. non simi
e corpore fuerit. ipse si
in malo. quod utique bonus
nisi fuerit. quod cur ea
quod natura. et quod re
et in natura. voluntate
incipit quod natura est
eius natura. si est. **I**
sa est voluntas mala. et
dicere non ab uno fieri
esse causa. mali. quod
si voluntas mala. quod
natura bona quod mu
habere voluntatem mala
malum est. ipse am volu
Demo ergo quod
Nam male voluntate
omnis. sed bene. quod nec
est in inferno. **A**nter
linea. ad id quod minus
quod altere voluntate
pro defectu voluntate. cui
inuenio. sed defectus. p

adhibuit volūtate q̄ in eo res fecerit
 q̄rimus. Nā ut hoc q̄ impediētū ab
 ista questione tollatur si eadē tēpta-
 cōne ambo tēptentur et vnus ei cedat
 atq; osentiat. alter idē q̄ fuerat pseue-
 ret: qd̄ aliud apparet nisi vnū noluisse
 alterū voluisse a castitate deficere. Vñ
 nisi ppria volūtate vbi eadē fuerat in
 vtroq; corpis et aīe affectio: amboꝝ
 oculis pariter visa ē eadē pulchritu-
 do: amboꝝ pariter instituta ocula
 tēptacō: Propriā igitur in vno eoz
 volūtate malā. rem q̄ fecerat scire vo-
 lentib; si bene intueātur: nichil occur-
 rit. Si enī dixerimus q̄ ip̄e eam fece-
 rit: quid erat ip̄e ante volūtatem ma-
 lam nisi natura bona. cuius auctor de-
 us. qui est immutabile bonū. Qui er-
 go dicit eū qui cōsensit tēptanti atq;
 suadētī. cui nō osensit aliis. ad illici-
 te vtendū pulchro corpore qd̄ vidēdū
 amboꝝ pariter affuit. cū an illā visio-
 nē ac tēptacōnē similes ambo animo
 et corpore fuerit. ip̄m sibi fecisse volūta-
 tē malā q̄ vnq; bonus ante volūtate
 malā fuerit q̄rat cur eā fecerit: vtrum
 q̄ natura ē. an q̄ ex nichilo facta est.
 et inueniet volūtate malā nō ex eo eē
 incipe q̄ natura est: sed ex eo q̄ de ni-
 chilo natura facta est. Nā si natura cau-
 sa ē volūtatis male. qd̄ aliud angim̄
 dicere nisi abono fieri malum abonū
 esse causas mali: siquidē a natura bona
 fit volūtas mala. Sed vnde fieri p̄t ut
 natura bona q̄uis mutabilis. anteq̄
 habeat volūtate malā faciat aliquid
 mali: hoc est ip̄am volūtate malam ē

Nemo ergo querat efficiētē cau-
 sam male volūtatis. Nō enī est
 efficiēs. s; deficiēs: q̄ nec illa effectio
 est: s; defectio. Deficere nāq; ab eo qd̄
 sūme ē. ad id qd̄ minus est: hoc ē in-
 cipe habere voluntate malā. Causas
 porro defectōnū istaz. cū efficiētes nō
 sūt ut dixi s; deficiētes. vel inueniēta-

le ē: ac si quisq; velit videre tēnebras
 et audiē silentiū. Quod tamē vtrūq;
 nobis notū ē: neq; illud nisi p̄ oculos
 neq; hoc nisi p̄ aures: nō sane ī sp̄cie:
 sed ī sp̄ciei p̄uacōne. Nemo ergo ex
 me scire q̄rat. qd̄ me nesciē scio: nisi for-
 te. ut nescire discat: qd̄ scire nō posse.
 sciendū est. Ea quippe q̄ nō ī sp̄cie s;
 in eius p̄uacōe sciūtur. si dici aut si in-
 telligi potest quodāmō nesciēdo sciūt-
 tur. ut sciendo nesciātur. Cū enī acies
 etiā oculi corporalis currit p̄ sp̄cies cor-
 porales nusq; videt tēnebras nisi vbi
 cepit nō vidēt: ita etiā non ad aliquē
 aliū sensū s; solas aures p̄nēt. sentiē
 silentiū: qd̄ tñ nullo mō nisi nō audiēdo
 sentit: sic sp̄cies intelligibiles mens
 quidē nra intelligēdo cōspicit: s; vbi
 deficiūt nesciēdo condiscit. Delicta
 enī quis intelligit. Hoc scio naturaz
 dei nunq; nusq; nulla ex parte posse
 deficere: et ea posse deficere que ex ni-
 chilo facta sūt. q̄ tñ et quātomagis
 sūt et bona faciūt causas habēt efficiē-
 tes: inquantū autē deficiūt. et ex hoc
 mala faciūt (quid enī tunc faciūt nisi
 vana) causas habēt deficiētes.

Temq; scio ī quo fit mala. **Ca. viij.**
 volūtas. id ē eo fieri qd̄ si nollet nō fi-
 eret: et ideo nō necessarios s; volūta-
 rios defectus iusta pena ossequit. De-
 ficie enī nō ad mala s; male: id est nō
 ad malas naturas s; ideo male q̄ cō-
 tra ordinē naturaz. ab eo qd̄ sūme ē.
 ad id qd̄ minus ē. Neq; enī auri viciū
 est auaricia. s; hoīs puerse amānis au-
 rī. iusticia derelicta: q̄ incōpabiliter
 auro debuit añponi. Nec luxuria viciū
 est pulchrozū suauūq; cor: porū s; aīe
 puerse amantis corporeas volupta-
 tes neglecta tēpantia q̄ reb; spiritua-
 liter pulchriorib; et incorruptabiliter
 suauiorib; coaptam. Nec iactātia vi-
 ciū ē laudis hūane: s; aīe puerse amā-
 nis laudes ab hoīb; spreto testimonio

conscientie. Nec supbia vicium est dan-
tis potestate ipsius etiam potestatis:
sed anime puerse amantis potestates
suam potestatis iusticia contempta.
Ac per hoc qui per se amat cuiuslibet
nature bonum etiam si adipiscatur. ipse
fit in bono malus: et miser meliore pre-
uarius. **Ca. ix.**

Quoniam enim male voluntatis effi-
ciens naturalis vel si dici potest
essentialis nulla fit causa: ab ipsa quippe
incipit spirituum mutabilium malum quo
minuitur atque deprauatur nature bonum:
nec tale voluntatem facit nisi defectio.
qua deseritur deus cuius defectio
etiam causa utique deficit: si dixerimus
nullam esse efficientem causam etiam volun-
tatis bone: cauendum est ne voluntas bo-
na bonorum angelorum non facta. sed deo
coeterna credatur. Cum enim ipsi facti
sunt: quomodo illa facta non esse dicitur?
Porro quod facta est. utrum cum ipsis facta
est: an sine illa fuerunt prius? Sed si
cum ipsis: non dubium quod ab illa facta sit a
quo et ipsi simulque ut facti sunt: ei a quo
facti sunt amore cum quo facti sunt adhe-
serunt. eoque sunt isti ab illorum societate
discreti: quod illi in eadem voluntate bona
manserunt: isti ab ea deficiente muta-
ti sunt. mala scilicet voluntate. hoc ipso quod a
bono defecerunt: a quo non defecissent si
utique nolissent. Si autem boni angeli
fuerunt prius sine bona voluntate. etiam quod
in seipsis deo non operante fecerunt: ergo
meliores a seipsis quam ab illo facti sunt?
Abfit. Quid enim erat sine bona volunta-
te: nisi malus? Aut si propterea non mali-
que nec mala voluntas eis imerat. neque
enim ab ea quam non duntaxat ceperat habere de-
fecerant: certe non duntaxat tales non duntaxat boni
quam esse cum voluntate bona ceperunt. Aut
si non potuerunt se ipsos facere meliores
quam eos ille fecerat. quo nemo se melius
quicquam facit: perfecto et bona voluntate
qua meliores essent nisi operante ad-

uotio creatoris habere non possent.
Et cum id agit eorum voluntas bona. ut
non ad se ipsos qui minus erant. sed ad
illum qui summe est conuerterentur etiam
adherentes magis essent. eiusque par-
ticipacione sapienter. beateque viverent
quid aliud ostenditur nisi voluntatem
qualibet bonam inopem fuisse in solo de-
siderio remansuram: nisi ille qui bonam
naturam ex nichilo sui capace fecerat.
ex se ipso faceret implendo meliorem.
prius faciens excitando audior em-
nam et hoc discutiendum est: si boni
angeli ipsi in se fecerunt voluntatem bo-
nam. utrum aliqua eam an nulla vo-
luntate fecerunt. Si nulla utique nec fe-
cerunt: si aliqua. utrum bona an mala?
Si mala: quomodo esse potuit mala
voluntas bone voluntatis effectrix?
Si bona: iam ergo habebant. Et ista
quis fecerat nisi ille qui eos cum bona
voluntate. id est cum amore casto quo
illi adherent. creauit: simul eis et con-
dens naturam. et largiens gratiam?
Unde sine bona voluntate hoc est
dei amore. nunquam sanctos angelos
fuisse credendum est. Iste autem qui
cum boni creati essent tamen mali sunt
mala propria voluntate. quam bona na-
tura non fecit nisi cum a bono sponte de-
fecit ut mali causa non sit bonum. sed
defectus a bono: aut minoris amoris
diuini gratiam acceperunt quam illi
qui in eadem perstiterunt: aut si utri-
que boni equaliter creati sunt. istis ma-
la voluntate cadentibus. illi amplius
adiuti ad eam beatitudinis plenitu-
dinem unde se nunquam casuros cer-
tissimi fierent peruenerunt: sicut iam etiam
in libro quem sequitur iste tractauimus.
Confitendum est igitur cum debita
laude creatoris non ad solos sanctos
bonos pertinere. verum etiam de sanctis an-
gelis posse dici. quod caritas dei diffusa
est in eis per spiritum sanctum qui datus est eis:

ne cuius boni si pmi
genui boni esse qd for
nit ad hunc deo bonu e
bos omne est. habere
tristis inter se sancti a
vna caritas deo ca de q
tus. vna qd pluri eius
q dngenda immo carit
notabilis bono qd greg
taliter pegrina in ter
more obitu. secretis a
alis sedibus. respicere
creante cuius dno dicitur
hunc qd angelis dicitur
est dicitur. Et vno quod
pmi dno obitu. qd dicitur
pnt ex dno boni sancti
q dicitur. ad dno dno n
habet in dno. et in
abus qd sibi esse credit
ita q dicitur. vna dno
Hic dicitur. qd dicitur
et dno boni dno dno
in. Alii qd dno dno dno
dno dno dno dno dno
dno dno dno dno dno
vno dno dno dno dno
fuerit qd dno dno dno
no dno dno dno dno
q dno dno dno dno
liberali dno dno dno
in dno dno dno dno
regio. pmi dno dno dno
fala dno dno dno dno
dno dno dno dno dno
pno dno dno dno dno
dno dno dno dno dno
dno dno dno dno dno
dno dno dno dno dno
dno dno dno dno dno
dno dno dno dno dno
dno dno dno dno dno
dno dno dno dno dno